

ΑΝΕΚΗΡΥΧΘΗΣΑΝ ΧΘΕΣ ΟΙ ΕΚΛΕΓΕΝΤΕΣ ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

Υπό το Πρωτοδικείο έγιναν χθές οι ανακήρυξεις των εκλεγέντων τακτικών και αναπληρωματικών δημοτικών συμβούλων Πατρών. Σημειώνεται ότι οι υποβληθέντες αντιστάσεις απερρίφθησαν. Έκ της γενόμενης αναθεώρησης, προστέθηκε μία ψήφος εις τον κ. Δημ. Κόγκον και απερρίφθησαν 10 ψήφοι από τον κ. Γεώργ. Γερογιαννίδη του Συνδυασμού Ρούφου.

Ούτως ανεκήρυχθησαν κατά σειράν ψήφον:

Έκ του Συνδυασμού Ρούφου:

Τακτικοί: Οί κ. κ. Βασ. Ρούφος, Εδύγγ. 'Αθανασίου, Χρ. Κάνιστος, Παν. Χριστόπουλος, 'Αντ. Μαρούδας, Παν. Παπαδόπουλος, Τάκης Κορωνόπουλος, Δημ. Χάραρης, Βασ. Μπότσαρης και 'Ιωάν. Τζελήρης.

Αναπληρωματικοί: Οί κ. κ. Α. Καραντινόπουλος, 'Εμμ. Μαζιώτης, Γ. Παπανδριόπουλος, 'Ιω. Γεωργίου, Δημ. Κόγκος, Θανάσης Δημητρίου, Π. 'Αγγελόπουλος, Κωνστ. Παπάζ, Γεώργ. Κορμάς και 'Ηλ. Τσαούσης.

Η ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο Πρωτοδικάρχης κ. Βενιζέλος θα δεχθή την Ε. Ε. της ΔΑΕΔΑ μετά την επιστροφή του εκ Λωδίας, μετά της οποίας θα συζητησθή το δημοσιονομικό πρόβλημα.

Μετά τον απολογισμό, τα οποία είχαν υποβάλει η ΔΑΕΔΑ προς την Κυβέρνηση, είναι και η τελειωτική της οικονομικής θέσεως των δημοσίων υπαλλήλων.

Συγκεκριμένως έχει ζητηθή η τιμαριθμική αναπροσαρμογή των αποδοχών των δημοσίων υπαλλήλων, καθ' όσον ο τιμαριθμικός δείκτης της ημέρας του καθορισμού του σημερινού μισθολογίου, έχει αυξηθῆ κατά 75 οί.

ΟΙ ΓΑΛΛΟΙ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΑΙ

(Συνέχεια εκ της 1ης σελίδος)

κόμματος, ότι «η διαστρέφουσα κατάσταση των αμερικανών εν Γαλλία είναι απαράλυτος».

Τό πρόβλημα της καταγωγής της Γαλλίας, ανέφερε ο Νικολά, υπό των 'Αμερικανών απίθνη περιστάσεων, ότι η Γαλλία είναι η χώρα εκείνη, όπου διατρέχει το πολιτικό κίνδυνον, το προοριζόμενον δια την Γερμανία και τον πρόσθεν Τίτο. Μία τουλάχιστον ενίσχυσις των ανειδίκευτων δημοκρατικών μεγάλων κινήσεων, η ημείς.

Τό καθήκον μας είναι να αναλάβωμε δράσιν έναντι των μεταφράων και των αναπονημάτων πολυμερούς δικού μας, μόνον, εφ' έργαται, οι οποίοι ενδιαφέρονται άρτια, αλλά και οι μεγάλοι λαοί μας.

Η 14 ΜΑΪΟΥ ΗΜΕΡΑ ΑΡΓΙΑΣ

Υπό της 'Επιθεωρήσεως 'Εργασίας δατάλη το κείμενο, εγγράφον σχετικό με τόν καθορισμόν της 14ης Μαΐου, ως ημέρας άργιας.

Πρός 1) Τό 'Εμπορικό και Βιομηχανικό 'Επιμελητήριον, 2) Τό Βιοτεχνικό και 'Επαγγελματικό 'Επιμελητήριον, 3) Τόν Σύνδεσμον Βιομηχανών Πατρών, 4) Τόν Εισαγωγικό Σύλλογον 'Ενταύθα.

Εχόμεν την τιμήν να κοινοποιήσωμεν κατωτέρω, ως άρτιος έχει, την υπ' αριθμ. 26054/2028/26 4-1951 τηρογραφική διαταγήν του προτεταμένου ήμιν υπουργού 'Εργασίας, δι' ης κηρύσσεται, δι' αποδόσεως ύποχρεωτικού Συμβόλου, ως ημέρας άργιας, δι' προσχής Τρίτης, 14 Μαΐου, δι' απαντας τούς μετακινούσας της χώρας των Βιομηχανικών, 'Εμπορικών, κλπ επιχειρήσεων, εκμεταλλεύσεων και εργασιών, τούς συνδεόμενους μετά των εργαζομένων αυτών δια ορισμένων εργασιών ίδιου είδους, και να παρακαλέσωμεν τούς περιεχόμενους ταύτης προς άπαντα τούς ήμεις άρτιος, συστήσας εις αυτά διακριτική συμμόρφωσιν, προς άποφυγήν τών νομίμων συνεπειών.

Ο Προϊστάμενος 'Επιθεωρ. 'Εργασίας
Ι. ΖΟΥΜΗΣ

Ο κ. Νομάρχης και ο Διότης Νομαρχίας

Αναχώρησαν χθές εκ Πατρών, προκειμένου να διέλθουν τας έσπρας του Πάσχα μετά τών οικογενέων των, ο Νομάρχης κ. Τσιτσάρας και ο Διότης της Νομαρχίας κ. Ζαχαρόπουλος. Χρόνη Νομαρχίας, τος θά έκτελή ο τριμηναρχής κ. 'Αντ. Κωστόπουλος.

ΕΟΡΤΑΖΟΝΤΕΣ ΚΑΙ ΜΗ

Τελ η και η Γεωργίου Παντελή δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

Ο κ. και η κ. Τάκη Γκίκα δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Η κυρία Γεωργία Παν. Κωστό και η κ. Γεωργία Π. Κωστό δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Ο κ. Γεωργιος Δ. Γεροντίνης δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

ΕΟΡΤΑΖΟΝΤΕΣ ΚΑΙ ΜΗ

Τελ η και η Γεωργίου Παντελή δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

Ο κ. και η κ. Τάκη Γκίκα δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Η κυρία Γεωργία Παν. Κωστό και η κ. Γεωργία Π. Κωστό δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Ο κ. Γεωργιος Δ. Γεροντίνης δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

ΕΟΡΤΑΖΟΝΤΕΣ ΚΑΙ ΜΗ

Τελ η και η Γεωργίου Παντελή δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

Ο κ. και η κ. Τάκη Γκίκα δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Η κυρία Γεωργία Παν. Κωστό και η κ. Γεωργία Π. Κωστό δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Ο κ. Γεωργιος Δ. Γεροντίνης δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

ΕΟΡΤΑΖΟΝΤΕΣ ΚΑΙ ΜΗ

Τελ η και η Γεωργίου Παντελή δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

Ο κ. και η κ. Τάκη Γκίκα δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Η κυρία Γεωργία Παν. Κωστό και η κ. Γεωργία Π. Κωστό δεν έορτάζουν ούτε δέχονται.

Ο κ. Γεωργιος Δ. Γεροντίνης δεν έορτάζει ούτε δέχεται.

ΩΛΟΚΛΗΡΩΘΗ ΧΘΕΣ Η ΕΚΚΕΝΩΣΙΣ ΤΗΣ ΣΕΟΥΛ ΥΠΟ ΤΩΝ ΣΥΜΜΑΧΩΝ

Η ΑΠΟΛΕΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΕΣΤΕΡΗΜΕΝΗ ΣΗΜΑΣΙΑΣ

ΤΟΚΙΟ. Η πλήρης εκκένωσις της νοτιοκορεατικής πρωτεύουσας ολοκληρώθη. Η απόλυσις της Σεούλ είναι εστέρημένη σημασία, καθ' όσον αυτή δεν έχει στρατηγικήν σημασίαν. Πιστεύεται ότι οι σύμμαχοι θα την ανακαταλάβουν προσηχώς.

Εν τώ μεταξύ, ο ΟΗΕ φαίνεται καταλήγων εις την απόφασιν να εφαρμόσῃ ως πρώτον μέτρον κατά της Κίνας οικονομικάς κυρώσεις, οι οποίαι θα άγουν εις την απαγόρευσιν πάσης εισαγωγής ή εξαγωγής, ενδεχομένης δι' ετις τών αποκλεισμών της Κίνας. Διαγράφεται πλέον σαφώς ο τρόπος της εφαρμογής των κυρώσεων κατά της Κίνας, κατόπιν των νέων εξελίξεων εις την Κορέαν, αναμένεται δι' ετις ο δεσφιδισμός της Κίνας θα άρχισῃ δραστήριον άπ' ετις αναμένεται λόγω τών συμμαχικών υποχωρήσεων εις τώ μέτωπον.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΔΙΑΓΕΛΜΑ ΤΟΥ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΠΙ ΤΑΙΣ ΕΟΡΤΑΙΣ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑ

ΕΧΕΙ ΖΩΟΘΗΝ Ο ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΡΙΣΜΟΝ, ΑΛΛΑ Η ΕΛΛΑΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΛΟΓΩΝ ΑΝΗΛΥΘΗΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο Πάσχος της Κυβερνήσεως κ. Βενιζέλος άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές

πρότασιν εν τή όποία ζητούν άπως άν ένός 15ημέρου τώ 'Ηνωμένω 'Εθνώ δάν άποστασούν έπιθεσις κατά τών κομμουνιστών άποσθεν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΠΑΡΙΣΙΟΙ. Τηλεγραφική και έπιθεσις του έχθρου δεικνύουν ότι οι κομμουνιστάι προσπαθούν να άνοήσουν τώ άσθενέστερον σημεϊον του τώ και 6 βορειοκορεατικώ μαρξιστάι έχον συγκεντρωθή κατά μήκος του μέτωπου τώ άρτιας άποσθεν αύτου. Τα πλείστα τών στρατευμάτων αύτων είναι συγκεντρωμένα εις την περιοχή βορείως και βορειοδυτικώς της Σεούλ.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Η ειδική 'Επιτροπή του ΟΗΕ δια την έπιβολήν κυρώσεων κατά της Κίνας θα συνέλθῃ τήν 3ην Μαΐου προς εξέτασιν του ζητήματος της εφαρμογής οικονομικών κυρώσεων κατά τώ Πεκίνου.

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. 'Αγγέλλεται εκ Μανίλλας ότι έπι μέλη της Βουλής των Φιλιππίνων, τέσσαρες φιλελεύθεροι και έθνικοφρονες, κατέθεσαν χθές